[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2015
	№ 269

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18.05.2015 № 105
«О межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
на территории городского округа
ЗАТО Светлый

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый  Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18.05.2015 № 105
«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
исключить из состава межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений на территории городского округа ЗАТО Светлый
(далее – комиссия), Воложанинову Наталью Валерьевну, Загреба Александру Андреевну, Трусова Андрея Андреевича;
включить в состав комиссии:
Аванян Елену Владиславовну – специалиста 2 категории, осуществляющего государственные полномочия по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа ЗАТО Светлый;
Виноградова Валерия Владимировича – начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области, подполковника полиции, в качестве заместителя председателя комиссии (по согласованию);
Воронову Галину  Анатольевну – управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый;
Гарбузову Юлию Юрьевну – председателя Общественного совета городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию);
2

Григорьеву Наталью Витальевну – специалиста 2 категории, осуществляющего государственные полномочия по обеспечению деятельности административной комиссии администрации городского округа ЗАТО Светлый в качестве секретаря комиссии;
Калягину Галину Владимировну – начальника муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
должность Кашириной Светланы Константиновны изложить в следующей редакции: «заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы администрации городского округа ЗАТО Светлый».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись              З.Э. Нагиев
image1.png